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https://fc.bnext.com.tw/articles/view/3831
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https://www.i-buzz.com.tw/article/article?atype=community&id=985
https://technews.tw/2025/04/08/the-upcoming-decade-of-social-media-and-ai/
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https://today.line.me/tw/v2/article/Ggv57pL
https://www.i-buzz.com.tw/article/article?atype=community&id=987
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https://www.limedia.tw/comm/58942/
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SN {BAIEREY Influencer ¢ g
[FF:a8] HEFRESIRERAFTTop10

=y N7 I
BRZ1{Z tiffany 931,539 0 . Nacho 919,872 Hailey & ¥ B 982,060
Halle!%%ﬁﬂﬁ 816,838 Nacwo E?jﬁ%ﬁ% N %%ggﬂ 888,559 ;\E(E 534,519
F=#FWater 768,022 e BRZ1= tiffan 706,718 Pl 3 #BRE—= AZH 269,224
SR 696,580 N M AR 1E 464,626 CHEH OfLhtv: R EBEAAN  1gg3ss
HF Mk /| \YB BfS B 695,161 e F pIy= 354,302 Daniel 152,941

< g“ _
%ﬁ-éﬁ 652,757 ) UC, Chanta|| éﬂﬁgﬁ 307,652 M 149,743
Xixi_junjunl6 540,203 e Oops!! Wu 296,917 H/ME 149,436
517,390 X HaileyE¥ & 285,366 Eric Lu 143,330
492,569 e'f i Mom & Dad 282,874 RRZHN 130,356
W

487,135 % BME 270,862 XHAE 102,520

4 BERHIR : Kolr ; BRDIT-(LBRITHT ; ZEEHBEEY | 2025F4H


https://www.facebook.com/nacho.shop/
https://www.facebook.com/OTR.HC.Wang/
https://www.facebook.com/thetiffanychen/
https://www.facebook.com/philipshao1101/
https://www.facebook.com/110755690757377
https://www.facebook.com/chantail77/
https://www.facebook.com/oopswu/
https://www.facebook.com/806220019763886
https://www.facebook.com/momanddadtheband/
https://www.facebook.com/joyce1115/
https://www.instagram.com/thetiffanychen/
https://www.instagram.com/hailey_jane/
https://www.instagram.com/water_wada/
https://www.instagram.com/jefferyjuniorr/
https://www.instagram.com/ladyflavor_cui/
https://www.instagram.com/colorfulinsideus/
https://www.instagram.com/xixi_junjun16/
https://www.instagram.com/question_mark.tw/
https://www.instagram.com/daniel.cwlee/
https://www.instagram.com/andrew_patanie/
https://www.youtube.com/channel/UCZqsvi6uhFrbsJcAmcZudcQ
https://www.youtube.com/channel/UCaf2miuZ-IeiX4_-4dej9Eg
https://www.youtube.com/channel/UCdrr_-caqXYvIIWtlS7srDg
https://www.youtube.com/channel/UCv1IJ_413iYm8yDWc7-E5rA
https://www.youtube.com/channel/UCzM-fC-LH9laJybiAbXWg0A
https://www.youtube.com/channel/UCBDeBS8Nk9DqHiuOdiJjMKw
https://www.youtube.com/channel/UC3SeBKeZsZZlP5Q7NajgpSQ
https://www.youtube.com/channel/UCR5fuOfKrhHjTFMHBgN3z8w
https://www.youtube.com/channel/UChn3M6DwZ-49_Pm_s_qEODQ
https://www.youtube.com/channel/UCPgGtH2PxZ9xR0ehzQ27FHw
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48 #hashtag BEImREAZE TOP 10

iy e >t29 Gr #11% fin 127" Qr 4
1 #)II& " TVBS ¥R EER TVBS iR
2 FERE () T EBNE 4.85 () FE BN 118 () FEEH 328
- I EEHE 1.37% - I EEHE 0.37% - I EEH 1,350%
3 #4t
. . =4 b A‘ ﬂ 2 2N ==
¢ EBERERA ) sEstRBRY GFB _ #m G\“ #ootd @FB | #HE
: e P HLLEA " TVBS $ifd L) EENE " TVBS #ifd
() 19T 8% 2.58 () 19T 8% 3.68 () 19T Eh % 3,772% (@) F19EE S 368
6 #ootd - I EEHR 14.4% - EE% 1,115% - I EEHE 5.17% - 19 EEHR 106%
7 #ithiE - .
9,* #aE #3z @ o #taiwan
8 #HEE Wiy ud o
J &/  KEXIHK =R 3 iEEE
9 #EE () 739 E &%) 9,986 () P9 EE % 5.45 ) 9 EEN % 7,6458]
- FI9EEHNER 13.7% - I E B 8.45% - 9B B 3.61%
10 #taiwan
ge?;a%ri‘g l e 4 HRIOR : Kolr ; 8829 #7-hashtag (T ; BEEH BH : 2025647158
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https://www.facebook.com/100076144623293/posts/770817365466411/
https://www.facebook.com/watch/?v=1357173635600212
https://www.facebook.com/reel/1166838301302879/
https://www.facebook.com/reel/1908001323275866/
https://www.facebook.com/reel/1166838301302879/
https://www.facebook.com/100044483137447/posts/1213950856764341/
https://www.facebook.com/reel/1648979952653014/
https://www.facebook.com/reel/1006335694351888
https://www.facebook.com/reel/587376414322929/
https://www.facebook.com/reel/644154095144648/
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3 g : i (ISR bE e £
(REEEM: KFC RFREFEESHRE
e . &= SER  HSFRERATEMEE RENESTE  SEEHSERTNEE - mE RGNS

- EENSEREE - B 7R3 SRMBRTR - KFC THABE AR 2025 3 BEIREEMN -
6L T, AR - M TIRE BSOS - 25 (KFC RAIEE (KFC Original

Fake Games ) ) - ERFPEMEFABESKEBFHAANRECRRNEDEERE -

SNFESESETIER 85 ERKERE LEERN "BESES ) B - W . (BEXA
sHABED) ~ ORWFIBED) - (BEEREERBE) DUk (FERAKOBE) - 8RS EE
B BEWEFE—ERE TENERRERTD - o5 Apple App Store 1 Google Play E & - #ia0 - £

(BEARRIEHABE) P mREBIEE-RPHRIET - FIERERT - SIERMARMRES - RA&E
ERRBIRRER LR (KFCRIWAT R ) S8 "TBEEXRE . BP -

BREBNERRBBANES £ 15 pEZME - WRAZIKETE  RBRRFNED - H5ESE -
SR EIRTTIHAM TR TBWA\RAAD EE/AT)E Eterna Software RIFATHE IS - ERIEAIZE
BRBEEVCESET  BESEBRERBERERNBRESRTRH  TEGTXERERESEF LMY !

TREREZ BRIRIABRRBEEE | o RIRSIREEE - [ - KFC thEls)) St f A ARV AN 2 22 B AE AL
Meshael G 3l » F 52 E28R - ARTTE - KFCFRRER R EER—BZ - NEEmbmERATEH]
St 300% - U5 - RIZE KFC HSEHRE - PSR AERKRE O PHRFE—NERME -
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https://www.contagious.com/news-and-views/campaign-of-the-week-knorrs-deliver-better-campaign-calls-out-takeout-fails-to-promote-home-cooking
https://www.contagious.com/news-and-views/campaign-of-the-week-kfc-reimagines-misleading-game-ads-as-playable-originals-for-uae-gamers
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maRa/EiE

Chan.

Program Name
mBAEGLEHREABE
HERBELTHASAR

ZEHZHIEEFR—REF

BARKKSHOWZR EFHEERE

BZIE R

BIL B 2 B P 85 )\ & — 3 s
RIRRHEFTLEREZAIE
KEST=STMBIRRT X
EREWBREZEE
NgE < h5AEE 3R]

B bR AR ZERA
AT BEEHERERBE M BER
1800& "R T =
e a2 4 HAPP
EMERI2100

BN R aEEITH
IhIRSSRER B A BB IR T H
1300FBRELHZSR
20002/ ZE~2000
183085/ \#r

FTV
FTV
CTv
FTV
CTS
cTv
FTV
cTv
cTv
TTV
CTv
CTS
CTS
FTV
cTv
FTV
FTV
FTV
cTv
TTV

4 EHRIZOR : Nielsen Arianna, 2025/04/07-2025/04/13

B RBHLRETOP20

Type

IREE RS

EEERE ]
ISP
IREE RS
FEF
RBRE

ER - REETH

PR B Am
Biflinz
IR IRE
ERE A
FBF

IREE RS
ZN=3
EEERE R
BRll#RE
RIra A R
ZN=3
FEX

TVR

3.06
2.70
2.22
1.82
123
121
1.20
115
0.92
0.88
0.88
0.87
0.74
0.71
0.69
0.65
0.64
0.61
0.55
0.55

@00\IO\U'1-bUUNI—‘§

N PR R R R BRR R
O W oW ~NOoO U D~ wWNDNRL O

BRa/xEiE

Chan.

Program Name
BRAAEPPOEGRWNE
PR EAMZEARAZETEE
BREBEPPLRGHWE
e
SERAIAR
R E 422100
B gL RmEaEER
FEN ERAIAR
B %22200
B e ERETBRLER
AmRAY
DEREIER
54F5&E 1500
ek £4R

=P

BHPB36FEKRVSH
S4FEEE

AR ARTHE
ERAIARIRS
TVBSER TR {F

SANLI
SANLI
SANLI
SETN
FTVN
SETN
SANLI
UBN
SETN
SANLI
SETN
TVBS
SETN
SETN
FTVN
VLSPT
SETN
SETN
UBN
TVBSN

Type

PR B AR

R m R E BB
IREL RS
WEMHEER
WEMEESR
MEMUEER
R R RE E BB
BN DT
WEMHEER
EERe]
WEMHEER
WELEER
WEMHEER
WEMHEEE
WEMEER
HEIK
WEMLEER
WEMHEER
AN DN
MEMUEER

TVR

2.38
1.83
171
1.09
1.06
1.02
1.02
1.01
1.00
1.00
0.98
0.97
0.97
0.94
0.89
0.82
0.82
0.75
0.74
0.74

100

90

80

70

60

50

_40

30

20

10




N UiREAE Rating

100

90

80

70

60

50

SA0NE

30

20

10

Medla Drive
O O

HLETOP10

15-2475%

Program Name \\[o}

1 ZEXOE CTS RIBEF 2.18 1
2 1800 =1R1EE CTS RiEF 1.46 2
3 HFEBRESGLEHREREE FTV YRBE LR SR 1.34 3
4 WERELT@IR FTV ElEE k] 1.18 4
5 [BEZEP5AE36R] TTV Bill#rzd 1.02 5
6 BRKKSHOWZEZEEZHE FTV IRLL I ER 0.98 6
7 EBEREBEHMEBRFRZERRAR CTV YR L ISR 0.92 7
8  1830%&=/\H TTV RiEX 0.82 8
9 LEHEREBERE—AE (Y EI=h=gd 0.71 9
10 RBIEKHEFTLEHREZRE FTV YR LA ER 0.64 10
35-495%
\[o} Program Name Chan. Type TVR No.
1 HREXRESLEEHRZAEE FTV YRGS e 1.92 1
2 WHEREL@mSR FTV R EEEE 1.54 2
3 XA EEHEHEERBGIHEZ CTS B A 1.26 3
4 ENERIERLMEE )\ & —E CTvV B fn 1.22 4
5 RERTE CTS RiEX 1.21 5
6 ZBEBEimBFRERRA CTvV YR L AT SR 118 6
7 LEHEREBERE—HE CTvV IS 4L 1.05 7
8 WBEZFESHAE3R] TTV Bill#rzd 0.96 8
9 BHKKSHOWZEZERE FTV YR UL A ER 0.93 9
10 KRESF=SWHEFREA X CcTv =R - IkiEENE 091 10

4 EHRIZOR : Nielsen Arianna, 2025/04/07-2025/04/13

25-3475%

Program Name

BIL B 205 185 P 85 ) \ & — 3 i
LEHRZAEERE—RE
HERBELTHZSR
BiIEHFRRE
mBAEGLZEEEAT
1800 =& =g
=< P SRR E 3R]
18308/ \#r
HIBMAS
sEPEEM2100

A

22
Z i

Chan.
CTV
CTV
FTV
CTS
FTV
CTS
TTV
TTV
CTS
CTV

50k AL

Program Name
RBAESTEIRBEREE

FERBLTELAR
LEEEBIEERE—RE

Z

HBRKKSHOWZ EEEHIE

R RARHBREEZAE
KIES ST =X RRIRHET L
BB 2 B P 65 )\ & — S o
EREWNBREBZEE
13007 ERE L SR
e a2 4 HAPP

Chan.
FTV
FTV
CTv
FTV
FTV
CTv
CTv
CTv
FTV
FTV

Type

PR B AR

B{IS=E

RIFI A AR

FEF
FEF
Gk
FEFA
FHEF
KEEE]

Type

IREE TR

BRI RE 2B R

fREE TR

TVR
144
1.20
1.01
0.81
0.75
0.70
0.68
0.63
0.54
0.53

TVR
511
446
3.83
3.17
2.09
181
144
142
1.25
1.20
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15-245%
. Program Name
1 B3ES EFNC
2 [BAEHENZEAAZEGIE SANLI
3 BEE—55E GTV-1
4 1900EBITHEREBESER GTV-1
5 2100=EEKH ETTV
6 BE2ARAE EFNC
7 EERNGE EFNC
8 BE1001EH=E EFNC
9 ABERRE VLM
10 ETHB36EFEKRVSH VLSPT
35-495%
No. Program Name Chan.
1 CHENZEARAZEEE SANLI
2 tiJiiIATﬁPPEgkﬁaE ) SANLI
3 EPRE36FKRVSH VLSPT
4 SEREE EFNC
5 HRagLxmEnEES SANLI
6 EEFCF&T%? EFNC
7 S7TEHYE EFNC
8 HaEIH SETN
9 mEmRRAY SETN
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